
Årgång 2020

Art. nr 94367

Pris 819 kr

Storlek 750 ml

Producent Moss Wood

Ursprung Margaret River, Australien

Varukategori Röda viner

Förslutning Skruvkork

Druvor Cabernet Sauvignon 90%, Petit

Verdot 7%, Cabernet Franc 2%

Alkoholhalt 14%

Sortiment Systembolagets tillfälliga

Moss Wood Cabernet SauvignonMoss Wood Cabernet Sauvignon

Karaktär Elegant och parfymerat vin, med toner av cassis, björnbär och violer, tillsammans

med nyanser av cederträ och läder. Vinet är medelfylligt men koncentrerat, med finlemmade

tanniner, balanserad syra och ett långt avslut.

Tillverkning Druvorna avstjälkades och placerades i små öppna jäskar. Temperaturen under

jäsningen uppgick till max 30°C och tre gånger per dag trycktes skalmassan ner för att

underlätta färg- och tanninextraktion. Varje batch pressades varsamt och genomgick den

malolaktiska jäsningen i ståltankar innan vinet drogs över till fat.

Lagring Varje batch lagrades var för sig i 228 liter stora franska ekfat, varav 17 procent var nya, i

24 månader innan den slutgiltiga blenden sattes ihop och återgick till att lagras i ytterligare 8

månader fat.

Passar till Utmärkt till grillade rätter av nöt eller viltkött. Passar även utmärkt att lagra.

Information 120 flaskor lanseras i Systembolagets webbsläpp den 11 april.

Om producentenOm producenten
1969 planterade doktor Bill Pannell och hans fru Sandra de första vinrankorna till vad som skulle komma att bli egendomen Moss Wood

i sub-regionen Wilyabrup i norra Margaret River, och var tillsammans med firmor som Vasse Felix, Cape Mentelle, Cullen och Leeuwin

Estate pionjärer då det kom till vinodling i västra Australien. 1973 släpptes den första kommersiella årgången av Moss Wood Cabernet

Sauvignon, från den då 10 hektar stora vingården med samma namn, i en liten upplaga om endast 3000 flaskor. Sedan dess har dock

produktionen ökat, och samma år planterade Bill och Sandra en liten del Semillon och Pinot Noir. 1979 anlitades den unge vinmakaren

Keith Mugford för att ta det huvudsakliga ansvaret för produktionen, och 1984 anslöt sig även hans fru Clare. Året därpå köpte de Moss

Wood från paret Pannell, och de är fortfarande ensamma ägare till hela firman. Deras filosofi är att allt som görs måste främja kvaliteten

i de färdiga vinerna, och denna kompromisslösa hållning yttrar sig i ett otroligt detaljstyrt och noggrant arbete hela vägen från vingård

till buteljering.
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